
 宮城 CLT 協 第１０１号   

令和２年 ２月 ２６日   

 

  宮城県 CLT 等普及推進協議会 

  幹事団体各位 

  会 員 各 位 

 

宮城県 CLT 等普及推進協議会  

                             会  長 佐 藤  正 友 

                              （ 公 印 省 略 ） 

 

宮城県ＣＬＴ等普及推進協議会「ＣＬＴ販売什器」贈呈式の開催について 
 当協議会の運営につきましては，日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，このことについて当協議会で制作を進めてきた CLT 製品がこの度完成し，宮城県庁農政部様へ贈呈す

ることとなりました。つきましては，下記のとおりセレモニーを開催して会員の皆様にもお披露目したいと思

いますので，ご多忙のところ大変恐縮ですが御参加頂きますよう御案内致します。 

 

記 

１ 日 時 令和２年３月１８日（水）９:１０から 

 

２ 場 所 宮城県庁（本庁舎１Ｆロビー） 

 

３ 内 容 

（１）施設の概要説明及び贈呈   （ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄﾘｰﾀﾞｰ 東北大学大学院工学研究科 教授 前田 匡樹 様) 

（２）返礼あいさつ                       （宮城県農政部長 佐藤 夏人 様） 

（３）関係者記念撮影                （設置者，設計・製作チーム，協議会関係者等） 

 

４ その他 

 当日は式典出席者以外の方々もロビーを利用されますので，集合（解散）にあたっては通行の妨げとなら

ないようご注意願います。 

 庁舎内は禁煙となっております。喫煙は所定の場所でお願いします。 

 お車でご来場の際は，県庁又は周辺駐車場をご利用下さい。 

 ※その他，ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

宮城県 CLT 等普及推進協議会 事務局 久本 日野 
住所：〒980-0011 仙台市青葉区上杉二丁目 4 番 46 号 

電話：022-225-5991 Fax：022-211-5994  

Email：jimukyoku01@miyagi-clt.com 
事業担当：普及広報部会 中島 勝田 菅原 

住所：〒980-8570 仙台市青葉区本町 3 丁目 8-1 

電話：022-211-2912 Fax：022-211-2919 

mailto:jimukyoku01@miyagi-clt.com

